
Uzavírka komunikace mezi Krupou a Lišany

dočasná změna

234 704 560
www.pid.cz© ROPID, červen 2023Sledujte, prosím, výlukové jízdní řády.

Zakresleny pouze vybrané linky a vybrané zastávky dotčené výlukou.

od 1. července 2023 (sobota)
do 31. srpna 2023 (čtvrtek)

Dopravci PID

Rakovník, aut. st.

Lišany

Krupá, Šustna

Hředle

Lhota pod
Džbánem

Mutějovice

Zastávka „Hředle” je přemístěna
před č. p. 98 ve směru Louny

a před č. p. 15 ve směru Rakovník.

Uzavírka komunikace.

Pouze vybrané spoje.

584*
625

563  580
585 711  

580

563

563

585
711

711 585

581
625

581
625

Použitá data: © 2023 IPR Praha, © 2023 ČÚZK

Rakovník, Čs. legií

Rakovník, Lišanská

Olešná

Olešná, Kokrdy

Chrášťany

Chrášťany, Nový Dvůr, rozc.
Krupá

Mutějovice,
Na Příči

Zastávka „Krupá, Šustna”
je přemístěna pro linku 580

na silnici I/6.

Vážení cestující, z důvodu uzavírky komunikace 
II/229 mezi obcemi Krupá a Lišany budou 
provedena tato opatření:

563 - vybrané spoje budou z Mutějovic prodlouženy 
do Lhoty pod Džbánem (jako náhrada za linku 584)

580 - v úseku Rakovník, Lišanská - Krupá, Šustna 
bude vedena po odklonové trase přes Olešnou, 
Chrášťany do obce Krupá a dále po své trase. Linka 
neobsluhuje obec Lišany. Zastávka Krupá, Šustna je 
přesunuta do zastávky na silnici I/6 

581 - zajištuje základní dopravní obsluhu obce 
Lišany v pracovní den, spoj ve 22:20 z Rakovníka 
směr Nové Strašecí je veden přes obec Lišany

584 - bude zkrácena do trasy Rakovník, aut.st. - 
Lišany, u rybníka (nahrazena bude linkou 563, 585 
a 711), v provozu bude pouze vybranými spoji 
v pracovní den. O víkendu zajišťuje základní 
dopravní obsluhu obce Lišany

585  711 - v úseku Rakovník, Lišanská - Hředle bude 
vedena po odklonové trase přes Olešnou, Chrášťany, 
Krupou, Mutějovice do obce Hředle a dále po své 
trase (nahrazuje linku 584). Zastávka Hředle směr 
Vinařice/Louny je přesunuta před čp. 98, ve směru 
Rakovník před čp. 15

625 -zajištuje základní dopravní obsluhu obce 
Lišany v pracovní den

563

580

581

584

585 711

625


